AUTEUR

Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine
Racine

TITRE

Les Oeuvres de Jean Racine
Andromaque tragédie en cinq actes
Chefs- d ceuvre de Jean et L. Racine
Chefs- d ceuvre de Jean Racine
Chefs-d (Euvre de Jean Racine
Iphigénie tragédie en cing actes
CEuvres dramatiques de J.Racine
Racine Andromaque avec préfaces
Racine . Esther

Théatre complet /de J.Racine
Théatre complet /de J.Racine 1
Théatre complet Tome second
Théatre complet de J.Racine
CEuvres complétes de Racine
CEuvres complétes de Racine

CODE BARRE
6+2827-2831
4+9799
7+2251
S$+599
$+600
4+2829
2+7919
4+268A
16+335-7
164274
4+7-1

4+7-2
4+2827
4+2254
4+2255

CASIER
87a
91h
29h
11j
11j
76¢
88h
55b
58i
58h
56f
56f
76¢
51f
51f



